
Vin de loire

AOC Bourgueil 
« Domaine Chesnais »

AOC Cheverny 
« Domaine Sauger »

37,5cl 75cl

Bourgogne

AOC Menetou-Salon 
« La Croix Margot »

AOC Saumur Champigny
« Le Clos Maurice »

AOC Sancerre 
« Domaine Denizot »

AOC Valencay Paradis
« Domaine St-Roch »

AOC Chinon 
« Damacus »

AOC Pinot Noir 
« Joseph Drouhin »

35,00€25,00€

32,00€

38,00€

45,00€

38,00€

50,00€

40,00€

25,00€

34,00€

24,00€

35,00€

45,00€30,00€

AOC Mercurey 
« Joseph Drouhin »

AOC Hautes Côtes de Beaunes 
« Domaine Claude Nouveau »

AOC Irancy 
« Vigneron de Bailly »

62,00€

55,00€

44,00€

40,00€

AOC Rasteau Cuvée Belle Dame
« Domaine les EVIGNEAUX »

Rhône

48,00€

28,00€

Périgord

IGP du Périgord 
« Ter Raz »

AOC Moulin à Vent 
« Domaine Yohan Lardy »

Beaujolais

Pays D'OC

AOC St-Christol 
« Domaine Coste Moynier »

32,00€

46,00€

Bordeaux

AOC ST-Emilion Grand Cru 
« Puy-Razac »

AOC Haut-Medoc 
« Haut-Madrac »

AOC Haut-Medoc 
« Château Chambon de Pelousse »

AOC Pauillac 
« Château Haut Bages Monpelou »

50,00€

66,00€

58,00€

67,00€

75cl

NOS VINS ROUGES

NOS VINS ROSÉS

AOC Côte de Provence 
« Domaine des Oullières »

AOC Cabernet D’anjou 
« Domaine des petites Grouas »

IGP Chartreux du Gard 
« Belle Emilie »

IGP du Périgord 
« TER RAZ »

30,00€

32,00€

IGP Ile de Beauté 
« DON PAOLU »

31,00€

28,00€

28,00€

75cl
Provence

Vin de Loire

Corse

Gard

Périgord

75cl

CARTE DES VINS

AOC BANYUL’S 
« Vielle réserve »

45,00€

AOC BANYUL’S
« La Serra Grand Cru »

52,00€

Kednec Bor (Merlot)
« Duna Borrégio »

54,00€

Vins Etrangers



AOC Cheverny 
« Domaine Sauger »

AOC Gewurtzraminer 
« Maison Kient'z »

75cl
Vin de loire Alsace

AOC Valencay Les hauts Taillons
« Domaine St-Roch »

AOC Sauvignon 
« Domaine de la Renaudie »

AOC Sancerre 
« Domaine Denizot »

AOC Menetou-Salon 
« Fraiseau-Leclerc »

35,00€

50,00€

45,00€

30,00€

38,00€

25,00€

35,00€

34,00€

AOC St-Véran 
« Joseph Drouhin »

AOC Chablis 
« Joseph Drouhin »

AOC Bourgogne aligoté 
« Joseph Drouhin »

AOC Chablis 
« Domaine de la Genillotte »

48,00€

53,00€

48,00€

38,00€

28,00€

25,00€

35,00€

IGP du Périgord 
« Ter Raz »

AOC Riesling 
« Maison Kient'z »

AOC Pinot Gris
« Maison Kient'z »

Auxerrois 
« Arpents du Soleil IGP » 50cl

NUSSDORFER HERRENBERG

34,00€

27,00€

28,00€

40,00€

53,00€

36,00€

Bourgogne

Périgord

Normandie

Feher Arany 
« Duna Borrégio »

54,00€

Vins Etrangers

AOC Grand Cru 

75cl
Champagne Langlet Vin de Loire

AOC Blanc de Blanc 

Bourgogne

Brut de Charvis 
« Traditionnel »

AOC Vouvray 
« Brut de Chancenay » 

Normandie

Cidre Brut BIO 
« Cave de la Lotterie » 

Poiré Brut BIO 
« Cave de la Lotterie » 

65,00€

79,00€

28,00€

41,00€

15,00€

17,00€

EAUX PLATES

EAUX PETILLANTES

Evian,Vittel
Plancöet 

Perrier Fines Bulles, San Pellegrino

50cl 1L

3,00€

3,50€

3,00€

4,00€

4,50€

NOS EAUX

NOS VINS EFFERVESCENTS

NOS VINS BLANC
37,5cl 75cl

75cl

Chardonnay
« Miraboka 2021 »

38,00€


