

# — CARTE DES VINS —

## NOS VINS ROUGES

	37,5cl	75cl		75cl
<b>Vin de loire</b>			<b>Rhône</b>	
<b>AOC Cheverny</b> « Domaine Sauger »	25,00€	35,00€	<b>AOC Rasteau Cuvée Belle Dame</b>	48,00€ « Domaine les EVIGNEAUX »
<b>AOC Bourgueil</b> « Domaine Chesnais »	25,00€	32,00€	<b>Périgord</b>	
<b>AOC Valencay Paradis</b> « Domaine St-Roch »	38,00€		<b>IGP du Périgord</b>	28,00€ « Ter Raz »
<b>AOC Menetou-Salon</b> « La Croix Margot »	34,00€	45,00€	<b>Beaujolais</b>	
<b>AOC Saumur Champigny</b> « Le Clos Maurice »	24,00€	38,00€	<b>AOC Moulin à Vent</b>	46,00€ « Domaine Yohan Lardy »
<b>AOC Sancerre</b> « Domaine Denizot »	35,00€	50,00€	<b>Pays D'OC</b>	
<b>AOC Chinon</b> « Damacus »	40,00€		<b>AOC St-Christol</b>	32,00€ « Domaine Coste Moynier »
<b>Bourgogne</b>			<b>AOC BANYUL'S</b>	45,00€ « Vielle réserve »
<b>AOC Pinot Noir</b> « Joseph Drouhin »	30,00€	45,00€	<b>AOC BANYUL'S</b>	52,00€ « La Serra Grand Cru »
<b>AOC Mercurey</b> « Joseph Drouhin »	40,00€	62,00€	<b>Bordeaux</b>	
<b>AOC Hautes Côtes de Beaunes</b> « Domaine Claude Nouveau »	55,00€		<b>AOC Haut-Medoc</b>	50,00€ « Haut-Madrac »
<b>AOC Irancy</b> « Vigneron de Bailly »	44,00€		<b>AOC Pauillac</b>	66,00€ « Château Haut Bages Monpelou »
			<b>AOC Haut-Medoc</b>	58,00€ « Château Chambon de Pelousse »
			<b>AOC ST-Emilion Grand Cru</b>	67,00€ « Puy-Razac »

## NOS VINS ROSÉS

	75cl		75cl
<b>Provence</b>		<b>Gard</b>	
<b>AOC Côte de Provence</b> « Domaine des Oullières »	30,00€	<b>IGP Chartreux du Gard</b>	28,00€ « Belle Emilie »
<b>Vin de Loire</b>		<b>Périgord</b>	
<b>AOC Cabernet D'anjou</b> « Domaine des petites Grouas »	32,00€	<b>IGP du Périgord</b>	28,00€ « TER RAZ »
<b>Corse</b>		<b>Vins Etrangers</b>	
<b>IGP Ile de Beauté</b> « DON PAOLU »	31,00€	<b>Kednec Bor (Merlot)</b>	54,00€ « Duna Borrégo »

## NOS VINS BLANC

Vin de Loire	37,5cl	75cl	Alsace	75cl
<b>AOC Cheverny</b> « Domaine Sauger »	25,00€	35,00€	<b>AOC Gewurtzraminer</b> « Maison Kient'z »	36,00€
<b>AOC Sancerre</b> « Domaine Denizot »	35,00€	50,00€	<b>AOC Riesling</b> « Maison Kient'z »	34,00€
<b>AOC Menetou-Salon</b> « Fraiseau-Leclerc »	34,00€	45,00€	<b>AOC Pinot Gris</b> « Maison Kient'z »	27,00€
<b>AOC Sauvignon</b> « Domaine de la Renaudie »		30,00€		
<b>AOC Valençay Les hauts Taillons</b> « Domaine St-Roch »		38,00€		
<b>Bourgogne</b>				
<b>AOC St-Véran</b> « Joseph Drouhin »	28,00€	48,00€		
<b>AOC Chablis</b> « Domaine de la Genillotte »		53,00€		
<b>AOC Chablis</b> « Joseph Drouhin »	35,00€	48,00€		
<b>AOC Bourgogne aligoté</b> « Joseph Drouhin »	25,00€	38,00€		
			<b>Périgord</b>	
			<b>IGP du Périgord</b> « Ter Raz »	28,00€
			<b>Normandie</b>	
			<b>Auxerrois</b> « Arpents du Soleil IGP » 50cl	40,00€
			<b>Vins Etrangers</b>	
			<b>Feher Arany</b> « Duna Borrégo »	54,00€
			<b>NUSSDORFER HERRENBERG</b>	53,00€
			<b>Chardonnay</b> « Mirabokka 2021 »	38,00€

## NOS VINS EFFERVESCENTS

Champagne Langlet	75cl	Vin de Loire	75cl
<b>AOC Grand Cru</b>	65,00€	<b>AOC Vouvray</b> « Brut de Chancenay »	41,00€
<b>AOC Blanc de Blanc</b>	79,00€		
<b>Bourgogne</b>			
<b>Brut de Charvis</b> « Traditionnel »	28,00€		
		<b>Normandie</b>	
		<b>Cidre Brut BIO</b> « Cave de la Lotterie »	15,00€
		<b>Poiré Brut BIO</b> « Cave de la Lotterie »	17,00€

## NOS EAUX

EAUX PLATES	50cl	1L
<b>Plancöet</b>		3,00€
<b>Evian,Vittel</b>		3,00€
<b>EAUX PETILLANTES</b>		
<b>Perrier Fines Bulles, San Pellegrino</b>	3,50€	4,50€